

MYGASU-SC-अनुराग का प्रत्यक्ष ज्ञान प्रत्यक्ष में
हैं रखा है पाठ्य दोषातय स्वयं निर्धारण
संपादन व विवरण-रखाव आदि।

Schedule XLV-Form No. 134
रखा रखा की संख्या-२६-SB/D/२०२०-२।

रखा रखा की राशि-१२४५३०६२

आपदा रंम करने की तिथि-०६.०८.२०२०

आपदा रंम करने की तिथि-०६.०८.२०२१

संवेदन-मोपादे। अध-सुदे व रंम।

SUB-DIVISION

DIVISION

Measurement Book

मापी वृत्त की संख्या-७०५/२०२०-२।

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी पुस्त में उचित रूप से पन्ने हैं
जो श्री रंजीत कुमार खास्य अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल
फारसगंज के नाम से निर्गत किया
जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, फारसगंज
रंजीत
०६/०८/२०२०

Sch. XLV - Form No. 134

C.C. ११५०३०६२ = DIVISION
M.C. ११५०००० = SUB-DIVISION

Measurement Book

No. १०५-
२०२०-२१

Name of officer _____

Date of first entry _____

Abstract of Cost

22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Providing fixing Bench mark					
do				all	
1.33 KM	Page (15)		item (1)		
@ 4060.77 / KM				540	1200
② Providing of Reference Pillar					
do				all	
1.33 KM	Page (15)		item (1)		
@ 1859.21 / KM				2	473=00
③ Cleaning and grubbing road					
land		do		do	
0.40 heat	Page (15)		item (1)		
@ 51133.76 / heat				20	454=00
④ Dismantling of Brick masonry					
do		do		do	
99.0m ³	vide (15)		item (1)		
@ 231.77 / m ³				229	45=00
⑤ Dismantling and existing strata					
do		do		do	
39.0m ³	Page (15)		item (2)		
@ 484.74 / m ³				189	05=00
⑥ Excavation for Road works					
in soil			do	all	
54.71m ³	Page (15)		item (2)		
@ 74.16 / m ³				40	57=00
				74	235=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/11) Constt at embankment with material - 1000m - do -					
93.09 m ³ Page (14) item (11)					
@ 175.22 / m ³					16311.200
(8/12) Constt at embankment with material load - 100m - do -					
294.81 m ³ Page (15) item (14)					
@ 141.14 / m ³					41609.200
(9/13) Constt at sub grade and earthen shoulder - do - do -					
2103.37 m ³ Page (16) item - 09					
@ 176.86 / m ³					372002.00
(10/14) Constt at granular sub base - do - all -					
795.45 m ³ Page (16) item (13)					
@ 2845.70 / m ³					2263612.00
(11/14) Constt at granular sub base - do - all -					
56.25 m ³ Page (16) item (13)					
@ 2845.70 / m ³					16007.00
(12/25) E/W in excavation for found - do - all -					
427.58 m ³ Page (16) item -					
@ 269.32 / m ³					115156.00
(13/34) Providing P.C.C. 1:1:5 in open found - do - all -					

Continuation

2898932.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
30.04 m ³ Page - (24) Item					
e. 5321.80 / m ³					159867=00
(17/37) Provide 44 P.C.C M20 in open found			do		all
99.83 m ³ Page - Item					
e. 5861.46 / m ³					585150=00
(18/41) Provide 44 Plain / R.C.C M20 in sub-structure			do		do
138.56 m ³ Page - Item					
e. 6048.86 / m ³					838130=00
(18/42) Provide 44 10mm nos. of					
90 NOS Page - Item					
e. 111.25 / each					10,013=00
(17/43) Provide 44 S/F/F HYSD bar in sub-structure			do		do
9.280 MT Page - Item					
e. 49436.95 / MT					4,58775=00
(18/44) Provide 44 Back Filling			do		
59.55 m ³ Page - Item					
e. 2908.65 / m ³					173210=00
(19/45) Provide 44 and laying Filler media			do		do
47.03 m ³ Page - Item					
e. 3159.21 / m ³					148578=00

Continuation

527655=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20/46) Provide & lay R.C.C. M25 in Super					
Structure -		do			all
56.36 m ³	Page -		item -		
@ 6958.72 / m ³					392 193 = 00
(21/47) Provide S/F/P HYSD bars					
Super Structure -					do
4.78 MT	Page -		item -		
@ 50621.52 / MT					241 97 = 00
(22/48) Const. of R.C.C. Rafting					
	do				do
16.20 M	Page -		item -		
@ 6678.36 / M					308 540 = 00
(23/49) Provide drainage spouts					
	do				do
16 each	Page -		item -		
@ 518.53 / each					8296 = 00
(24/50) Providing and laying wearing course M30					do
9.53 m ³	Page -		item -		
@ 10610.26 / m ³					101 116 = 00
(25/15) Provide S/F/GT III					
330.47 m ³ paye (1) & (2)					
@ 3503.03 / m ³					1157646 = 00
Continuation					72646432

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26/20) Provision of reinforcement					
Gravel — do — all up					
42 = 19 m ³ per (21) m (21)					
(2) 2503 = 03 / m ³ —					14779200
(27/21) Construction of unreinforced					
dowel joints — all up					
900 m ³ per (21) m (1)					
(2) 8747 = 87 / m ³ —					60730800
					86197430
Add 12/ GST					(+) 96236900
Add 1% L. cess					(+) 80197400
					97840860
Less previous payment					(-) 730978300
					247480300
Plush					
10/03/2021					
JFC					